
Hyvinvoiva tulevaisuus – liikkumisen edistämisen keinot sosiaali- ja terveysalalla 

Opetushallitus, Suomen Paralympiakomitea, Suomen Olympiakomitea sekä sosiaali- ja terveysministeriö 

järjestävät Hyvinvoiva tulevaisuus -tilaisuuden keskiviikkona 15.5.2024 klo 13-16. Webinaarissa pohditaan 

sosiaali- ja terveysalan opiskelijoiden, ammattilaisten ja asiakkaiden liikunnan edistämisen mahdollisuuksia. 

Pääset kuulemaan uusimpia tietoja, tutkimustuloksia ja näkökulmia liikkumisen edistämisestä osana 

sosiaali- ja terveysalaa ja opintoja. Puheenvuoroissa esitellään eri toimijoiden toimenpiteitä sekä tuodaan 

esille konkreettisia esimerkkejä ja käytännön työkaluja, joita voit hyödyntää omassa työssäsi. Tilaisuudessa 

sinulla on chatin kautta mahdollisuus myös osallistua sekä vaikuttaa tuomalla esiin omia kokemuksia ja 

ratkaisuja aiheeseen liittyen. 

Liikkumisen edistäminen hyvinvoinnin kannalta on hyvin merkittävä asia ja tulee korostumaan 

tulevaisuudessa edelleen. Sosiaali- ja terveysala on monin tavoin keskeisessä roolissa mahdollistamassa 

hyvinvoivaa tulevaisuutta. Tehdään tätä työtä yhdessä! 

Tilaisuus on suunnattu kaikille asiasta kiinnostuneille ja on osallistujille maksuton. 

Tilaisuus järjestetään webinaarina Teamsissa ja siihen voi liittyä oheisen linkin kautta. 

Ennakkoilmoittautumista ei tarvita, eikä tilaisuutta tallenneta. Tilaisuuden materiaalit löytyvät 

Opetushallituksen tapahtumat-sivulta tilaisuuden jälkeen. Viestiä voi vapaasti jakaa aiheesta kiinnostuneille. 

 

Ohjelma 

Päivän puheenjohtajana Ulla Nykänen, Suomen Olympiakomitea 

klo 13.00-13.10 Päivän avaus, Petri Keskitalo, johtaja Liike ja liikunnallinen elämäntapa, Suomen 

Olympiakomitea 

klo 13.10-13.30 Hallitusohjelman tavoitteet ja Liikunta ja ravitsemus hyvinvointialueilla ja niiden 

yhdyspinnoilla (Liira) työn esittely, Mari Miettinen, erityisasiantuntija, sosiaali- ja terveysministeriö 

klo 13.30-14.00 Sote-alan ammattilaisten mahdollisuudet ja haasteet liikkumisen edistämisessä uusien 

tutkimustulosten valossa  

• Saatesanat: Päivi Aalto-Nevalainen, kulttuuriasiainneuvos, opetus- ja kulttuuriministeriö 

• Esitys: Katariina Jauhiainen, ft, palvelumuotoilija, hankekoordinaattori, Suomen Paralympiakomitea  

klo 14.00-14.15 Osaamistarpeet ammatillisessa koulutuksessa, Dinah Arifulla, opetusneuvos, Opetushallitus 

klo 14.15-14.20 Biobreikki 

klo 14.20-15.50 Työkaluja käytännön arkeen: 

• Helmi-malli kehittämisen ja oppimisen asiakaslähtöinen työkalu osaksi opintoja ja tueksi työhön. 

Katariina Jauhiainen, Suomen Paralympiakomitea ja Pauliina Salmela, ft, Helmi-mallin 

koulutuskokonaisuuden kehittäjä 

• Miten lisätä ammatillisen koulutuksen opiskelijoiden ja henkilöstön liikkumista? Marja-Liisa 

Gustafsson, TtT, lehtori, Turun ammatti-instituutti 

• Ikääntyneet virtuaalimaailmassa: Ny sielä meni joku elukkaki. Heta-Maija Leino, TtM, esh, 

digimentori, lehtori, Hämeen ammattikorkeakoulu 

klo 15.50-16.00 Päivän yhteenveto 
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